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13.01.2024

21.01.2024

03.03.2024

28.04.2024

09.06.2024

14.07.2024

15.09.2024

13.10.2024

23.11.2024

14.12.2024

Kultur und Spalf3!

Mutscheln

Wandernachmittag-

Pizzawanderung N°16

bei Salmendingen

Wandernachmittag
Panoramablick aufs
Steinlachtal

Wandernachmittag
Uracher Alb

Tageswanderung
zum Birkensee
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im Donaubergland
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A. Beyertt

Felsenspringertour N°6 (aktiv 20km)
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Balinger Berge

Wandernachmittag
in der Region

Jahresabschluss

Jahresabschluss

sav-ohmenhausen.de

B. Bischof &
W. Bischof

N. Bosch &
A. Eckl-Walz

Familien

Alle
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JAHRESHAUPTVERSAMMLUNG

03.02.2024, 17 Uhr im Veranstaltungsraum und
Vereinszimmer, Dorfschule.
Mit gemitlichem Teil im Anschluss.

FUR SENIOREN: SPAZIERGANGE

Donnerstags in loser Reihenfolge und nach Ankiindigung
im Mitteilungsblatt.

Kurze Spaziergange mit gemitlichem Abschluss.
Ansprechpartnerin: M. Noé, Tel. 07121/52733

FREIE ZEIT IM ALBVEREIN

Albvereinsstammtisch

Immer am 1. Samstag im Monat ab 18:30 Uhr
Vereinszimmer, Dorfschule, Rotdornweg 4, Ohmenhausen
Kontakt: Rolf Hack, Tel. 07121/509540

Handarbeits- und Bastelkreis - nicht allein
stricken

November bis April, an jedem 3. Mittwoch im Monat,
14:00-16:00 Uhr Handarbeits- und Bastelnachmittag
(stricken, hakeln, basteln,...)

Vereinszimmer, Dorfschule, Rotdornweg 4, Ohmenhausen
Kontakt: H. Hack, Tel. 07121/509540

Schwimmen

Jeden Montag 20:00-21:00 Uhr Schwimmen fir alle
Interessierten.

Lehrschwimmbecken, Waldschule Ohmenhausen
Kontakt: H. Hack, Tel. 07121/509540

Boule

April bis Oktober jeden 1. Dienstag im Monat, 15:00-18:00
Uhr, Boule spielen im Sportpark Ohmenhausen

Kontakt: O. Noé Tel. 07121/52733

WEITERE VERANSTALTUNGEN IM
LICHTENSTEINGAU

Zu finden auf: www.lichtenstein-gau.albverein.eu

Bitte beachten Sie die aktuellen Ankiundigungen im

Mitteilungsblatt, in den Mitteilungskésten im Ort und auf

sav-ohmenhausen.de
Kontakt: A. Eckl-Walz, Tel. 07071/538031
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